GRIP G3350NP G3350NP

ACTIVE GRIP

2025-04-29

Spezifikationen

eIFdLe GroBen:7 —> 17

Deschreibung

Ausfiihrung : Nahtlose
Gestrickte

Trager- material : Polyester
Gauge: 13

Stulpenart : Elastische
Strickbund

Beschichtungs- material :
Graues Nitril glatt (1) +
Schwarzes sandfarbenes Nitril

@)

Beschichtungsart/-profil :
Vollbeschichtet
Verpackung : 12 Paar/Beutel

Verpackung

~
X 12 <10 120
Paare Taschen Paare / Karton

+ Maximale Abriebfestigkeit.

nassen und 6ligen Umgebungen.
* REACH-konform
- Ergonomisches Design fiir guter Geschicklichkeit.

+ Nahtloses Gestricktes flir maximalen Komfort und Vermeidung von Reizungen

- Doppelte Beschichtung Technologie fir perfekte kombinierte Eigenschaften: Die wasserdichten Eigenschaften der glatten Nitrilbeschichtung
Vollbeschichtet. (1. Schicht) verhindern, dass das Ol und die Fliissigkeit in den Handschuh gelangen und die Hande trocken und sauber hlt.
Wahrend die Raues Innenhand Nitrilbeschichtung (2. Schicht) das Ol aufnimmt. Der Handschuh bietet einen verbesserten Griff auch im

SKU/Reference

G3347NP
G3348NP

GroRe Karton (LxWxH)m
7/S i 06 x 029 »
8/M 3 0.6 x 029 x 0.31
9/L 3 061 x 029 x 0.3
10/XL 0.61 x 0.28 x 0.31

11/XXL 0.58 x 0.28 x 0.31

0.31

G3349NP
G3350NP
G3351NP

Kartongewicht

EAN13

7630048208811
7630048208828
7630048208835
7630048208842
7630048208859

8.4 kg
8.4 kg
@ 96kg
9.6 kg
9.6 kg

HS Code Herkunftsland

6116102011
6116102011
6116102011
6116102011
6116102011

China
China
China
China
China

EN388:2016 + A1:2018

4121X

EN ISO 21420 :2020

BH

CAT.Il

C€

Dieses Produkt entspricht der Européaischen Richtlinie (EU) 2016/425 (iber personliche Schutzausristung. CE-Zertifikat Nr. 0075/2706/162/12/22/2267

des CTC (benannte Stelle Nr. 0075).

ACTIVE GEAR®
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